
 

  

平成31年 2月 

 

新規受託項目のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、新規項目を登録いたしましたので、ご案内いたします。 

弊社におきましてはご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますの

で今後共引き続きお引き立ての程お願い申し上げます。          

敬白 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■新規受託項目 
 

 

 

■ 開始期日 

 

平成 31年 2月 25日（月）受付分より 

 

以上 

項 目 № 41076 

検 査 項 目 名 病理組織免疫染色 CD138 

検 体 材 料 組織・パラフィンブロック・未染スライド 

保 存 方 法 常温 

検 査 方 法 酵素抗体法 

所 要 日 数 5～12日 

19-0241 


